



## تلگراف از تشدید حکم زندان حجت الاسلام ذوالفقار میکائیل زاده روحانی سرشناس جمهوری آذربایجان خبر داد

پایگاه اینترنتی تلگراف جمهوری آذربایجان خبر داد دادگاه تجدیدنظر باکو، حکم «زندان با شرایط دشوار» را برای حجت الاسلام ذوالفقار میکائیل زاده، از روحانیون سرشناس جمهوری آذربایجان تشدید و به «زندان با شرایط ویژه» تبدیل کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «تلگراف»، روند رسیدگی دادگاه تجدیدنظر باکو در اعتراض به حکم «دادگاه جرایم سنگین» برای اعضای سازمان «جنبش اتحاد مسلمانان» شامل ذوالفقار میکائیل زاده، المان آقایف، فائق الله وردی اف، علی حسین اف، میهمان قلی اف، میهمان محمدوف، الدار بنیادوف، الخان حسن اف، رامیل سیف الله اف، مبارز ابراهیم اف، روزی اسماعیل اف و جابر علی اف که در ارتباط با وقایع نوامبر و دسامبر سال 2015 دستگیر شده اند، به پایان رسید.

در این حکم که قاضی صاحب خان میرزایف آن را اعلام کرد، بخش مربوط به ذوالفقار میکائیل زاده است، تغییر داده شده است. حکم دادگاه بدوی مبنی بر حبس ذوالفقار میکائیل زاده در «زندان با شرایط دشوار» تشدید شده و به حبس در «زندان با شرایط ویژه» تغییر یافته است. حکم دادگاه بدوی درباره سایرین تغییر نیافته است.

دادگاه جرایم سنگین باکو، ذوالفقار میکائیل زاده را به 17 سال، فائق الله وردی اف را به 13 سال، علی حسین اف را به 12 سال و سه ماه، میهمان قلی اف را به 13 سال، میهمان محمدوف را به 12 سال و سه ماه، المان آقایف را به 12 سال و سه ماه، الدار بنیادوف را به 13 سال، الخان حسن اف را به 12 سال و سه ماه، رامیل سیف الله اف و مبارز ابراهیم اف را به 13 سال، روزی اسماعیل اف را به 15 سال و جابر علی اف را به 14 سال زندان محکوم کرده است.

درباره وقایع 26 نوامبر 2015 نارداران (حمله نیروی پلیس باکو به مجلس عزاداری حسینی در آستانه اربعین) سه پرونده قضایی در حال رسیدگی است. پیش از این، طالع باقرزاده، رهبر «جنبش اتحاد مسلمانان» و شانزده عضو این سازمان در دادگاه جرایم سنگین باکو محاکمه شده اند و به حکم این دادگاه، طالع باقرزاده به 20 سال، عباس حسین به 20 سال، جبار جباروف به 19 سال، راسم جبرائیل اف به 17 سال، شامل عبدالله اف، ذاکر مصطفی اف، جهاد باباکیچی زاده، عباس قلی اف، ابراهیم خداوردی اف، اعتبار اسماعیل اف، بهروز قلی اف، علی اف نوری اف، علی بالا ولی اف، فرهاد بالایف و عباس تقی اف هریک به 14 سال و شش ماه زندان و رامین یاری اف و عاقل قلی اف نیز هریک به 10 سال زندان محکوم شده اند.

علاوه بر این، در یک پرونده دیگر، الجین قاسم اف، معاون طالع باقرزاده در «جنبش اتحاد مسلمانان» و یازده عضو دیگر این سازمان محاکمه شده اند.

دادگاه جرایم سنگین باکو، الجین قاسم اف را به 15 سال، آقاعلی یحیی اف را به 15 سال، ناهید قهرمان اف را به 13 سال، سیف الدین شیروان اف را به 12 سال و شش ماه، فرهاد مرادوف را به 12 سال و شش ماه، الگون آخوندوف را به 12 سال و شش ماه، وصال آلیش اف را به 12 سال و شش ماه، عیسی ابراهیم اف را به 12 سال و شش ماه، رامیل علی اف را به 12 سال و شش ماه، سیمور اصلان اف را به 12 سال و سه ماه، علی شهبازوف را به 12 سال و سه ماه، امیرلی علی اف را به 12 سال و سه ماه زندان محکوم کرده است.

همچنین در ارتباط با این وقایع، ابوالفضل بنیادوف و الخان اسکندروف نیز در حال محاکمه در دادگاه جرایم سنگین هستند.

در عملیات نارداران، دو نیروی پلیس کشته شده و چهار نفر از اهالی نارداران شهید شدند.